

دختران ووشوکار فارسی قهرمان مسابقات المپیاد منطقه‌ای استعداد‌های برتر ورزشی



بانوان ساندا کار فارس در مسابقات منطقه‌ای استعداد‌های برتر ووشو کشور به مقام نخست دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از هیئت ووشو استان فارس، مسابقات المپیاد استعداد‌های برتر ورزشی در رشته ووشو منطقه‌ای، رده سنی نوجوانان بخش ساندا بانوان در دهکده المپیک خانه ووشو استان سیستان و بلوچستان شهر زاهدان با حضور استان‌های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، هرمزگان، فارس، کرمان و سیستان و بلوچستان برگزار شد. در پایان تارا زارعی در وزن ۳۹-، حدیث پور اسمی جانی آبادی در وزن ۴۸- و فاطمه جعفری در وزن ۴۵- از استان فارس توانستند با غلبه بر حریفان خود به مقام اول و کسب مدال طلای این اوزان دست یابند و در پایان با جمع‌بندی امتیازات به قهرمانی مسابقات منطقه‌ای المپیاد استعداد‌های برتر ووشو دست یافتند.

ورزشی



معرفی برترین‌های مسابقات جودو جوانان قهرمانی استان فارس



رئیس هیئت جودو و دفاع شخصی فارس گفت: اولین دوره مسابقات جودو قهرمانی استان در رده جوانان و انتخابی جهت حضور در مسابقات قهرمانی منطقه چهار کشور در مجموعه ورزشی تختی شیراز برگزار و نفرات برتر مشخص شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، وحید زارع نژاد رئیس هیئت جودو و دفاع شخصی استان فارس گفت: این مسابقات با شرکت بیش از ۹۰ جودوکار از سطح استان برگزار شد و نتایج انفرادی مسابقات به شرح ذیل است.

- وزن ۵۵ کیلوگرم
۱. محمدرضا یونسی (مرودشت)
۲. علیرضا زارع (استهبان)
۳. آبتین زارع (مرودشت)
وزن ۶۰ کیلوگرم
۱. ابوالفضل اکبری (شیراز)
۲. ابوالفضل پذیرش (استهبان)
۳. محمد حسین‌زاده (فسا)
وزن ۶۶ کیلوگرم
۱. حمیدرضا زارع (استهبان)
۲. ابوالفضل ارشاد (شیراز)
۳. رضا شریفی (مرودشت)
۳. آریا لطیفی (شیراز)
وزن ۷۳ کیلوگرم
۱. رضا ده خیری (شیراز)
۲. رضا فتحی (شیراز)
۳. امیرحسین سون (استهبان)
وزن ۸۱ کیلوگرم
۱. میثم دهقانی (شیراز)

وی افزود: قضاوت این دوره از مسابقات بر عهده محمدمحسن توانگر (ریاست کمیته داوران)، غلامعباس کاشف، مهدی جعفرپور، حمید سیارپور، محمد صادقی، مهدی نادریشه، غلامرضا حنایی و محسن رحیمی برعهده داشتند.

رئیس هیئت جودو و دفاع شخصی فارس اضافه کرد: نفرات برتر این مسابقات به اردوی آماده‌سازی جهت حضور در مسابقات قهرمانی منطقه چهار کشور دعوت می‌شوند. در پایان مسابقات، تیم‌های شیراز، استهبان و مرودشت مقام اول تا سوم تیمی را به دست آوردند.

حضور مربی شیرازی در اردوی تیم ملی تنیس روی میز هوپس پسران



مهدی اکبری مربی شیرازی به اردوی تیم ملی تنیس روی میز هوپس پسران دعوت شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مهدی اکبری مربی جوان شیرازی به اردوی تیم ملی تنیس روی میز پسران هوپس کشور که در شهرستان میانه آذربایجان غربی در حال برگزاریست پیوست این اردو که از ۱۳ اردیبهشت آغاز شده و ۴ ورزشکار فارس به این اردو دعوت شده‌اند.

شهریار بوشهر یک سهمیه به استان

در لیگ دسته اول جوانان ایران اضافه کرد



تیم جوانان شهریار بوشهر در لیگ مناطق کشور قهرمان شد و به لیگ دسته اول جوانان ایران صعود کرد. به گزارش روزنامه طلوع روابط عمومی به نقل از اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیمی که با مالکیت مهدی طارمی ستاره بوشهری در یک سال گذشته فعالیت خود را آغاز کرد بعد از قهرمانی در لیگ بزرگسالان استان بوشهر به دستاورد جدیدی دست یافت.

جوانان استان بوشهر استارت زدند و بعد از حدود یازده ماه در ورزشگاه شهید مهدوی جشن صعود به لیگ یک را برگزار کردند.

حالا مهدی طارمی هم از این اتفاق خوشحال است و انگیزه‌های او برای ادامه تیمداری و پرورش استعداد‌های استان بوشهر بیشتر می‌شود.

شاهین چاهکوتاه قهرمان مینی فوتبال جام پرچم

شهرستان بوشهر شد

مسابقه‌های مینی فوتبال جام پرچم با هدف ایجاد نشاط اجتماعی و پویایی ورزشی در روستاها در شهرستان بوشهر برگزار شد.

صادقی گفت: مسابقه مینی فوتبال آقایان بین تیم روستای چاهکوتاه جوانان استان بوشهر؛ روستای هلیله برگزار شد و تیم شاهین چاهکوتاه توانست حریف خود را با نتیجه ۴-۳ شکست دهد و به عنوان تیم قهرمان شهرستان بوشهر به مرحله استانی راه یابد. صادقی تصریح کرد: با انصراف تیم بانوان دانش دویره در بازی با تیم مقاومت چاهکوتاه، تیم بانوان چاهکوتاه به مرحله استانی راه یافت.

تیم مینی فوتبال شاهین چاهکوتاه با کسب رتبه اول قهرمان مینی فوتبال جام پرچم شهرستان بوشهر شد و به مرحله استانی راه یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی شهرستان بوشهر گفت تیم مینی فوتبال شاهین چاهکوتاه با کسب رتبه اول قهرمان مینی فوتبال جام پرچم شهرستان بوشهر شد و به مرحله استانی راه یافت و تیم فجر شهدای هلیله نایب قهرمان شد. عبدالحسین صادقی اظهار کرد:

شیراز قهرمان رقابت‌های کشتی آلیش بانوان



تیم شیراز قهرمان کشتی آلیش بانوان قهرمانی استان فارس شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های کشتی آلیش بانوان قهرمانی استان فارس در مجموعه ورزشی تختی شیراز برگزار شد و در پایان تیم شیراز به مقام قهرمانی رسید.

تیم‌های جهرم و لار به ترتیب در مکان‌های دوم و سوم ایستادند.

اسامی نفرات برتر این رقابت‌ها به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: شیدا شاکری
۶۰ کیلوگرم: سعیده خرمی

فارس قهرمان رقابت‌های راجبی کشور



راگی بازان فارس قهرمان رقابت‌های قهرمانی زیر ۱۹ سال کشور انتخابی تیم ملی شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سرمربی شیرازی تیم ملی راگی جوان کشور گفت: مرحله نهایی رقابت‌های راگی جوانان کشور

انتخابی تیم ملی با شرکت ۵ تیم در شیراز برگزار شد که در پایان تیم فارس قهرمان شد و تیم‌های تهران و قم دوم و سوم شدند.

سید سعید سجادی سرپرست معاونت توسعه امور ورزش با حضور در مجموعه ۲۲ بهمن شیراز از این رقابت‌ها دیدن کرد.

دعوت می‌شوند. تیم ملی راگی جوانان خود را برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا که همراه در مالزی برگزار می‌شود آماده می‌کند. سید سعید سجادی سرپرست معاونت توسعه امور ورزش با حضور در مجموعه ۲۲ بهمن شیراز از این رقابت‌ها دیدن کرد.

وادث

قتل دایبی و خاله به خاطر تقسیم ارثیه میلیاردی با ضربات سنگ



پسر جوانی که در اقدامی هولناک دایبی و خاله‌اش را به خاطر ارثیه با ضربات سنگ به قتل رسانده بود، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خیرگزاری تسنیم، اواسط اردیبهشت‌ماه امسال، مرگ مشکوک یک زن و مرد میانسال در کوه‌های قیام‌دشت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. طولی نکشید که ماجرای این جنایت در بیسمه‌های کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پیچید و خیلی زود تیم تحقیق راهی محل حادثه شدند.

کارآگاهان جسد زن و مرد میانسالی را مشاهده کردند که بر اثر ضربات متعدد سنگ بر سر به قتل رسیده بودند؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که قاتل ۳۰ ساله خواهرزاده این ۲ مقتول است. کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی متوجه شدند، قاتل که با زن و مرد میانسال به خاطر تقسیم ارثیه اختلافات مالی گسترده‌ای داشته روز حادثه با اجرای نقشه قبلی این جنایت را مرتکب شده و قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته است. تحقیقات جنایی همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و پس از

همدستی زن جوان با همکار شوهرش برای ارتکاب قتل

تبانی همکار حسود و زنی که با همسرش اختلاف داشت به قتل مردی منجر شد که چندین ماه راه روز مرگش مخفی مانده بود. به گزارش صدآتلاین، همسر منصور در بازجویی‌های اولیه به مأموران گفت: من شب گذشته خانه مادرم بودم و قرار بود همسر امروز صبح دنبالم بیاید و با هم به خانه برگردیم. شوهرم دنبالم نیامد و هرچه زنگ زدم نه موبایلش را جواب داد و نه تلفن خانه را. برای همین خودم به خانه آمدم و او را بیپوش پیدا کردم. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم اما فایده نداشت.

در ادامه تحقیقات خانواده منصور با مراجعه به دادسرای جنایی گفتند: به نظرشان بعید است که فرزندشان بر اثر حادثه جان خود را از دست داده باشد، چون هوا آفتقدر سرد نبود که بخواهد برای گرم شدن اجاق گاز را روشن کند.

به این ترتیب بازپرس جنایی که به همین موضوع شک کرده بود دستور ادامه تحقیقات را صادر کرد. سپس کارآگاهان دوباره محل حادثه را بررسی کردند و به شنلنگ گازی برخوردند که ظاهراً یکی از نقاط نشت گاز بود. آنها در بررسی شنلنگ که بریدگی برخوردند که احتمالاً عمدی ایجاد شده بود. درنهایت کارشناسان اعلام کردند پارگی بر اثر استهلاک نبوده و با جسم برنده ایجاد شده است. در این مرحله از تحقیقات زن جوان احتمال خودکشی همسرش را مطرح کرد، ولی در ادامه تحقیقات فرضیه خودکشی هم مرد شد. ادامه تحقیقات نشان داد منصور با همکاری همکارش به نام کمال اختلافاتی داشت که ریشه آن حسادت کمال به موقعیت شغلی منصور بود.

عامل انتشار تصاویر شاکیه، نامزد سابقش بود



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی ۴۰ ساله که با دسترسی پیدا کردن به تصاویر خصوصی شاکیه و انتشار آنها در شبکه اجتماعی واتساپ اقدام به تهدید وی کرده بود، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: خانمی ۴۴ ساله با ارائه مرجوعه قضایی به این پلیس

مراجعه و مدعی بود فردی ناشناس با انتشار تصاویر خصوصی‌اش در شبکه اجتماعی واتساپ وی را تهدید و قصد اخاذی از بنده دارد، که رسیدگی به این پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

وی گفت: کارشناسان تحقیقات خود را آغاز و با جمع‌آوری مدارک و مستندات مربوطه متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی وی را در یکی از محلات شیراز دستگیر کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم نامزد سابق شاکیه بوده و به دلیل مشکلاتی که با وی داشته اقدام به چنین کاری کرده بود، گفت: متهم پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصاء شده توسط

عبور از رودخانه منجر به فوت ۲ شهروند شد

فرمانده انتظامی فراشبند از حادثه دلخراش غرق شدن دو پسر ۱۸ و ۲۵ ساله در رودخانه‌ای حوالی روستای کورش آباد این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت‌الله برومند اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق‌شدگی ۲ پسر در رودخانه‌ای حوالی روستای کورش آباد، بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند.

وی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد ۲ پسر ۱۸ و ۲۵ ساله در حال عبور از رودخانه بوده‌اند که به علت جریان شدید آب غرق شده‌اند. فرمانده انتظامی فراشبند به شهروندان توصیه کرد: رودخانه‌ها و کانال‌های آب استخرهای کشاورزی و سد‌ها حریم امنی برای شنا، تفریح و گذر نیست و نوجوانان می‌بایست به منظور حفظ جان خود و اطرافیان از مکان‌های ایمن استفاده کنند.



اقدام به موقع آتش نشانان برای نجات یک نفر

از میان آتش و دود



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، ۱۵ اردیبهشت ماه در ساعت ۱۴/۴۸ گزارشی مبنی بر آتش‌سوزی گسترده در سوله ۱۵۰ متری در بلوار ابوذر غفاری، به سامانه ۱۲۵ اعلام و بلافاصله ایستگاه ۳ مآذون را به محل حادثه اعزام کرد.

در بررسی‌های اولیه تیم عملیاتی مشخص شد که حریق در سوله‌ای به متراژ ۱۵۰ مترمربع کاملاً طعمه حریق شده و یک نفر مذکور حدود ۳۰ ساله درون آتش و دود گرفتار شده، و سریعاً همزمان با اطفای حریق عملیات جستجو و نجات در دود در دستور کار تیم عملیاتی قرار گرفت و با ازخودگذشتگی فرمانده تیم عملیاتی در کوتاه‌ترین زمان ممکن شخص به بیرون از سوله منتقل و تحویل عوامل اورژانس گردید. همچنین حریق به طور کامل اطفاء و از سرایت آتش به اطراف جلوگیری شد. علت حادثه توسط کارشناسان سازمان آتش‌نشانی شیراز در دست بررسی است.

هفت میلیارد کلاهبرداری تحت عنوان

غصب عناوین انتظامی و قضایی



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۲ نفر کلاهبردار حرفه‌ای که تحت عنوان مأمور پلیس آگاهی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود در شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی بیان داشت: برابر اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر اینکه ۲ نفر خود را از مأمورین پلیس آگاهی معرفی و ادعای اعمال نفوذ در دستگاه قضایی و انتظامی را دارند و از این طریق از شهروندان کلاهبرداری می‌کنند که بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند با اقدامات فنی هر دو کلاهبردار را شناسایی و آنان را در یکی از محله‌های شیراز دستگیر کنند. رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه متهمین تا کنون ۷ میلیارد ریال از ۱۲ شهروند کلاهبرداری کرده‌اند، به شهروندان توصیه کرد به سادگی فریب اینگونه افراد نخورده و قبل از انجام هرگونه اقدامی از هویت افراد اطمینان حاصل کنند.